1/2

会 議 録

１ 会議名

令和 3年度 第 2回 上越市空き家等対策協議会

２ 議題（公開・非公開の別）

特定空き家等の認定について（非公開）

３ 開催日時

令和 3年 10月 27日（水）午前10時から午前11時 35分まで

４ 開催場所

上越市役所木田第1庁舎 4階 401 会議室

５ 傍聴人の数

なし

６ 非公開の理由

「個人に関する事項」を審議するため非公開としました。

７ 出席した者（傍聴人を除く。）氏名（敬称略）

・委 員： 青木 英朗、岩井 文弘、大竹 敏一、小林 春栄、小山 貞榮、田中 篤子、

田中 隆司、廣田 敏郎、保坂 祐司、渡邉 恵美 ※10名全員出席

・事務局： 建築住宅課 山口課長、佐藤参事、朝日係長、横山主任

８ 発言の内容

佐藤参事  ：開会の宣言

山口課長  ：委員改選に伴う委嘱状の交付

山口課長  ：挨拶

佐藤参事  ：会長・副会長の選出については、上越市空き家等対策協議会設置要領第 2

条第 1項の規定により、委員の互選により定めることを説明。

       大竹委員から「事務局案を示すよう」声があり、他の出席委員に諮ったと

ころ「異議なし」の声があったことから、会長に田中隆司氏、副会長に保

坂祐司氏の事務局案を説明。

       委員から「異議なし」の声があり、事務局案のとおり選出することに決定。

全委員   ：挨拶

2/2

佐藤参事  ：本協議会の議長は上越市空き家等対策協議会設置要領第 3条第 1項の規定

により会長が務めることとなっており、田中会長に進行をお願いする。

田中(隆)会長：事務局に本日の出席状況の報告を求める。

佐藤参事  ：委員 10 名中 10 名の出席があり、上越市空き家等対策協議会設置要領第 3

条第 2項の規定により、本日の協議会が成立していることを報告。

【 議題「特定空き家等の認定について」は非公開 】

田中(隆)会長：議事終了を宣言

佐藤参事  ：次回の協議会は令和4年 2月を予定している。

佐藤参事  ：閉会を宣言

９ 問合せ先

都市整備部建築住宅課住宅対策係    TEL：025-526-5111（代表）（内線1652）

                                        025-520-5786（ダイヤルイン）

 E-mail：kenjuu@city.joetsu.lg.jp

１０ その他

別添の会議資料も併せてご覧ください。